Bacinelle per attrezzature, vetro
Product Sheet
Bacinelle per attrezzature, vetro. In vetro. Con pareti verticali e bordi lucidati.
Con e senza coperchio in acciaio inox. Le dimensioni indicate sono nominali.
Code Description Packaging
LLG09200014 Bacinella senza coperchio, largh. 60 mm, lungh. 120 mm, altezza 40
mm
1 pz.
LLG09200114 Bacinella con coperchio, largh. 60 mm, lungh. 120 mm, altezza 40 mm 1 pz.
LLG09200017 Bacinella senza coperchio, largh. 90 mm, lungh. 170 mm, altezza 45
mm
1 pz.
LLG09200117 Bacinella con coperchio, largh. 90 mm, lungh. 170 mm, altezza 45 mm 1 pz.
LLG09200020 Bacinella senza coperchio, largh. 100 mm, lungh. 200 mm, altezza 50
mm
1 pz.
LLG09200037 Bacinella senza coperchio, largh. 100 mm, lungh. 200 mm, altezza 100
mm
1 pz.
LLG09200120 Bacinella con coperchio, largh. 100 mm, lungh. 200 mm, altezza 50
mm
1 pz.
LLG09200137 Bacinella con coperchio, largh. 100 mm, lungh. 200 mm, altezza 100
mm
1 pz.
LLG09200022 Bacinella senza coperchio, largh. 150 mm, lungh. 220 mm, altezza 55
mm
1 pz.
LLG09200122 Bacinella con coperchio, largh. 150 mm, lungh. 220 mm, altezza 55
mm
1 pz.
LLG09200028 Bacinella senza coperchio, largh. 150 mm, lungh. 275 mm, altezza 60
mm
1 pz.
LLG09200128 Bacinella con coperchio, largh. 150 mm, lungh. 280 mm, altezza 60
mm
1 pz.
LLG09200035 Bacinella senza coperchio, largh. 220 mm, lungh. 350 mm, altezza 70
mm
1 pz.
LLG09200135 Bacinella con coperchio, largh. 220 mm, lungh. 350 mm, altezza 70
mm
1 pz.
CARLO ERBA
Reagents operates with
a Certified Quality
Management System